
CRNA GORA

MINISTARSTVO UNUTRASNIIH POSLOVA

Odielienie za za5titu podataka o liinosti
i slobodan pristup informaciiama
39 Broi: UPI - O37 /22-3044/3
Podgorica, 0 5.0 8.2 0 ZZ.godine

Ministarstvo unutra5njih poslova - Odjeljenje za za5titu podataka o lidnosti i
slobodan pristup informacijama, na osnovu dlana 30 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,,SluZbeni list CG", broj: 44/72 i 30/L7) i dlana L8 Zakona o upravnom
postupku (,,SluZbeni list CG", br.56/14,20/75,40/16 i 37/t7) rjeSavajudi zahtjev za

pristup informacijama Radonjii Mitra, donosi

RIESENfE

1 . 0dobrava se pristup informaciji u posjedu Ministarstva unutra5njih poslova-

informacija o tome da li je Sava Osiguranje u periodu od 2015.do ZlZZ.godine
pruZalo bilo koji vid osiguranjaza potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova i
Uprave policije.

2 . Odobrenjeiztadke 1 dispozitiva, izvr5iie se na nadin dostavljanjem kopije
informacije.

oBRAZLOZnntn

Radonjid Mitar podnio je zahtjev za pristup informacijama- informacija o tome da li
je Sava Osiguranje u periodu od 2015.do 2022.godine pruZalo bilo koji vid osiguranjaza
potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova i Uprave policije.

Ministarstvo unutra5njih poslova je nadleZan organ shodno vaZefim zakonima, te
se traZene infomacije nalaze u posjedu ovog organa.

Razmatrajuii zahtjev Radonjid Mitra, organ je zakljudio da je zahtjev opravdan, te
da se istom treba udovoljiti.

Na osnovu izloienog, odludeno je kao u dispozitivu rjeSenja.

Upustvo o pravnoi za5titi:
Protiv ovog- rje5enja dopu5tena je i,alba Agenciji za zaititu lidnih podataka i

slobodan pristup informacifama, u roku od l-5 dana, od dana prijema ovog rje5enja.Zalba
se predaje ovom organu ili Salje futem po5te.

Rje5enje je oslobocleno plaianja takse, shodno dlanu 33 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama (,,SluZbeni list CG", broj: 44/72).
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Mariiana Cacic

From:
Sent:
To:
Subject:

Zora Cizmovic
Thursday, August 4,2022 11:06

Marijana Cacic

FW: UPI-037/22-3044/3

From: Tamara Gazevic <tamara.gazevic@up.gov,me>

Sent: Thursday, August 4, 2022 10:55

T o: Zora Cizmovic <zora.cizmovic@m u p.gov. me>

Su bject: UPI-O37 I 22-3044 / 3

Po5tovana,

Shodno zahtjevu za dostavu informacije 39 broj UPI-037122-304413 od 06.07.2022.godine, a u vezi

zahtjeva za slobodan pristup informacijama Institula za socijalnu i obrazovnu politiku Danilovgrad

da li je SAVA OSIGURANJE u periodu od 2015-2022.godine prlrZalo bilo koji vid osiguranja za

; potrebe Ministarstva unutra5njih poslova i Uprave policije, obavje5tvamo da uvidom u evidenciju
Biro-a za finansijske i radunovodstvene poslove Uprave policije za period kada je bila samostalna
potro5adka jedinica (januar z}rc.- jun 2021.godine) nema obaveza prema SAVA OSIGURANJU.

. t po5tovanjem,

, Tamara GaZevic
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Cma Gora

M inistarsfuo u nutra5nji h poslova

SluZba za finansijske, op5te i pomocne poslove

fh Br: /fr- 032 /2- 3oq7v/3

Odjeljenje za za5titu podataka o lidnosti
i slobodan pristup informacijama
Na6elnici, Zori Cizmovi6

Veza: Dopis br.39 UPI-037 122-304412 od 06.07.2022.godine

Predmet: lzja5njenje

Po5tovana,

Shodno Va5em aktu i Zakonu o slobodnom pristupu infoimacijama, a po zahtjevu
izvr5nog direktora, Instituta za socijalnu i obrazovnu politiku Danilovgrad, za dostavljanje
lnformacije da lije SAVA OSIGURANJE u periodu od2015. do2o22.godine, pruZalo bilo
koji vid osiguranja za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova u prilogu akta dostavljamo
Analitidke kartice sa uplatama za 2015.godinu (po presudi Dejanu Perazicu), za
2016.godinu, (osiguranje od op5te odgovornosti za period od 12.1O.2016-
12.10.2017.9odine), za 2017.godinu (osiguranje zaposlenih za 12l2017.godine ) i za
201 S.godinu ( kolektivno osiguranje).

U nadleZnosti Va5eg Odjeljenja (Odjeljenje za za5titu podataka o lidnosti i slobodan
pristup informacijama ), je da utvrdi da li se navedena dokumentacija moZe dati na uvid.

Obradila:

anlem,
IK\

Prilog:Analiti6ke kartice

Adresa: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 22,
81000 Podgorica, Crna Gora

tel:+382 2024t59O
fax: +382 20 246779

\,t1WW.mup.gOV.me

08. jul 2022.godine

Nic
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KARTICA KOM]TENTA

35694 MoNTENEGRO osIGUR N.]E PoDGORIcA, te]-: PIB:2303388 PDV: RaEun:

KONTO: 2131110 Dobavljaci u zemlji
PERIOD: 01.01.20L5 - 3I.]-2.20]-5

UKUPNO SA DONOSOM: 1.078,86 1.078,86

\
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35694 Sava

KONTO: 2131110 Dobavljaci u zemlji
PERIOD: 0l-.01' 2016 - 31 '12.201'6

KART]CA KOMITENTA

monteneqro, tel: PIB:2303388 PDV: Radun:

0,00 000000

KF DAT.VAL DUGU,IE POTRAZU.]E SALDO
DA'.U . NA! RBR BROJ DOKUM. DAT. DOK AN. OPIS KN.l

20.'10.16 20 0021-5652111 't2.10.16 I|]7NF FAKTURE 8529 12.10.16 00 436,01 -436 0(

0u.1 1,1t' 436,01 00( 001
06.1 1.1ti 17 314 08.11.16

436,00 436,00
UKUPNO PROMJENE:

0,00436,00 436,00
UKUPNO SA DONOSOM:

\)
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35694 Sava

KONTO: 21311L0 Dobavljaci u zemlji
PBRTOD: 01.01.20I'l - 31-.L2.20L1

KARTICA KOMITENTA

montenegro, tel: PIB:2303388 PDV: Radun:

UKUPNO PROMJENE:

UKUPNO SA DONOSOM:

I
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KARTICA

35694 Sava montenegro,

KoNTo: 213]-].1-0 Dobavljaci u zemlji
PERIoD: 01.01.20L8 - 3]-.12.2018

KOMITENTA
te]: PIB:2303388 PDV: Radun:

57.799,26

57.799,26
UKUPNO PROMJENE:

UKUPNO SA DONOSOM:
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